

## اولین جلسه شورای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ملی مهارت استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۴ برگزار شد



اولین جلسه شورای فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در سال جدید، روز یکشنبه هفتم اردیبهشتماه ۱۴۰۴ با حضور دکتر احد بهشتی اصل، هیئت رئیسه، مسئولان بسیج اساتید، کارمندی و دانشجویی، حراست، روابط عمومی، اداره نظارت و ارزیابی، مسئولان مراکز شماره ۲ و الزهرا (س) تبریز و کارشناسان اداره فرهنگی دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، دکتر بهشتی اصل در آغاز این نشست، با اشاره به دعوت از اعضای فراتر از بخشنامه شورای فرهنگی، اظهار داشت: ما عمداً از نمایندگان بیشتری دعوت کردیم تا مصوبات شورا پربارتر باشد. معتقدیم در فعالیت های فرهنگی، تمامی ادارات باید مشارکت داشته باشند تا اثربخشی برنامه ها افزایش یابد.

رئیس دانشگاه با اشاره به ضرورت توجه به چند اصل اساسی در برنامه ریزی فرهنگی، تصریح کرد:

۱. عدم توجه کمبود بودجه برای کاهش فعالیت ها: نباید کمبود بودجه را بهانه کنیم؛ باید به دنبال برنامه های فاخر باشیم. با بهره گیری از ظرفیت های استانی و همکاری نهادهای مختلف، می توان این چالش را مدیریت کرد.
۲. استفاده از ظرفیت دانشجویان: باید شرایطی فراهم شود تا دانشجویان در طراحی و اجرای برنامه های فرهنگی نقش فعال تری داشته باشند.
۳. رعایت کرامت انسانی: در تمام برنامه ها، به ویژه در برخورد با میهمانان و سخنرانان، حفظ کرامت انسان ها ضروری است.
۴. هماهنگی برنامه ها با دانشگاه: هر واحد اجرایی باید برنامه های خود را با دانشگاه هماهنگ کند تا فعالیت ها در شأن نام دانشگاه باشد.
۵. اطلاع رسانی به حراست: دعوت از میهمانان و برنامه ریزی ها باید با هماهنگی و اطلاع حراست انجام شود.

وی با تأکید بر لزوم اجرای برنامه های ویژه در دهه کرامت و هفته آموزش خواستار برگزاری مسابقات ورزشی شاد در مناسبت های مختلف شد. همچنین، بر ضرورت جلسات آسیب شناسی حضور اساتید متخصص برای پیشگیری از اشاعه دخانیات و برخی رفتارهای نامناسب در بین دانشجویان تأکید کرد. دکتر بهشتی اصل با اعلام حمایت کامل از اردوهای راهیان پیشرفت توصیه کرد: باید از توانمندی های استان خودمان که کم هم نیستند، بیشتر بازدید داشته باشیم. آذربایجان شرقی دارای ظرفیت های غنی در حوزه پیشرفت است که می توان از آن ها برای تأمین هزینه ها و غنی سازی برنامه ها استفاده کرد. در این جلسه، اعضا درباره موضوعات متعددی از جمله برگزاری مراسم یادبود شهدای دانشجویی، برنامه ریزی اردوهای راهیان پیشرفت، آمادگی برای مسابقات هنری و فرهنگی، ترویج فرهنگ نماز و کتابخوانی بحث و تبادل نظر کردند. همچنین، اداره فرهنگی دانشگاه گزارشی از اقدامات انجام شده در سه ماهه گذشته ارائه داد. گفتنی است، این جلسه با جمع بندی نظرات اعضا و تأکید بر لزوم اجرای برنامه های کیفی و هماهنگ به پایان رسید. شورای فرهنگی دانشگاه ملی مهارت آذربایجان شرقی مصمم است با رویکردی مشارکتی و استفاده از تمامی ظرفیت های درون و برون دانشگاهی، گام های مؤثری در ارتقای فرهنگ دانشگاهی بردارد.



